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Jesteśmy ekologiczni. 
Drukujemy na papierze ekologicznym. 

Skład tworzony jest z myślą o zerowym odpadzie papieru.
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Kobieta spędza u fryzjera zwykle kilka godzin każdego miesią-
ca. Szanując czas naszych klientów, staramy się zainteresować ich 
wyselekcjonowanymi treściami, dlatego zapraszamy Państwa do 
owocnej współpracy reklamowej. Każda z naszych ofert jest do-
stosowana do indywidualnych potrzeb reklamodawcy. Do Państwa 
dyspozycji pozostaje zespół tworzący unikalne treści z zakresu con-
tent marketingu i artykułów sponsorowanych. Wystarczy napisać na:  
press@maniewski.pl, aby dowiedzieć się więcej.

NOWOŚĆ



Witaj,  

latem skupiamy się na naturze, to czas pełen nowej energii, świeżości i inspiracji. Jeszcze mocniej 
chcemy żyć w harmonii ze środowiskiem, dlatego sięgamy po naturalne i wegańskie formuły. 
Profesjonalne marki nie pozostają obojętne wobec tych jakże silnych trendów. Marka Farma-
gan proponuje ekskluzywną wegańską koloryzację, która trafiła już do salonów fryzjerskich, 
a klientki każdego dnia podziwiają rezultaty kolorystyczne na swoich włosach. Z kolei marka 
Davroe – wypuszczając na rynek swoje kolejne rewolucyjne nowości – ponownie udowadnia, że 
troska o włosy i naturę może iść w parze.

W 2024 stawiamy też na ludzi, na relacje i wzajemną akceptację. Wraz z Instruktorami Aka-
demii zawsze podkreślamy to, czego możemy się od siebie nawzajem nauczyć, również jako 
fryzjerzy. Między innymi o tym rozmawiamy z najlepszymi fryzjerami oraz niezwykłymi gośćmi 
podczas spotkań i szkoleń w Akademii Maniewski.

W numerze nie zabraknie inspiracji oraz pielęgnacyjnych porad. Skupimy się też na pielęgnacji 
włosów farbowanych, koloryzujących kuracjach Davroe oraz na ochronie włosów przed słońcem 
po to, aby po urlopie dalej cieszyć się pięknymi i zdrowymi kosmykami.

Przyjemnej lektury i samych słonecznych chwil!
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Fluid prostujący z keratyną

7

Zabieg wygładzający i laminacja z Bioactive 
Naturalis – nowości dla wymagających

KTÓŻ Z NAS NIE MARZY O PIĘKNEJ, WSPANIALE PREZENTUJĄCEJ SIĘ FRYZURZE, 
KTÓRA WPŁYWA PRZECIEŻ ZNACZNIE NA ODBIÓR CAŁEGO NASZEGO WIZERUN-
KU? KTO CHOĆ RAZ W ŻYCIU ZADAŁ SOBIE PYTANIE, CO WARTO ZROBIĆ, ABY 
JEGO WŁOSY BYŁY DOBRZE ODŻYWIONE, LŚNIĄCE, WRĘCZ OSZAŁAMIAJĄCE?

Wychodząc naprzeciw wysokim oczekiwaniom oraz 
podążając za trendami w branży fryzjerskiej, marka 
Farmagan oferuje produkty umożliwiające wykonanie 
innowacyjnych usług laminacji oraz zabiegu dyscypli-
nowania i wygładzenia z keratyną Farmagan Bioactive 
Naturalis. Jakie są ich zalety?

Nowości, które wysoce zregenerują i ujarzmią każdą 
fryzurę!

Zabieg dyscyplinujący i wygładzający z keratyną oraz 
laminacja Farmagan Bioactive Naturalis dbają o takie 
aspekty jak: odbudowa struktury włosa, jego wzmocnie-
nie, odpowiednie nawilżenie, a także miękkość i jedwa-
bistość fryzury. Włosy poddane tym zabiegom są rów-
nież niepodatne na działanie szkodliwych czynników 
zewnętrznych. Niestraszna im wilgoć czy uszkodzenia 
mechaniczne.

Laminacja, jako zabieg dla wszystkich rodzajów wło-
sów, z każdej fryzury wydobędzie to, co najlepsze. 
Lokom zapewni pożądaną elastyczność, natomiast 
prostym kosmykom lśniącą jedwabistość, wydawałoby 
się niemożliwą do uzyskania. Zabieg dyscyplinujący 
i wygładzający z keratyną z kolei poradzi sobie z naj-
bardziej puszącymi się i trudnymi do ujarzmienia wło-
sami, zapewniając ich posiadaczkom estetyczną fryzurę 
o wspaniałej prezencji. 

Fluid prostujący z keratyną – rewolucyjna nowość 
w pielęgnacji

Oba nowe zabiegi Farmagan Bioactive Naturalis ba-
zują na wysokiej jakości profesjonalnych kosmetykach 
pielęgnacyjnych. Każdy z nich odbywa się przy użyciu 
innowacyjnego Fluidu prostującego z keratyną. Produkt 
ten daje oszałamiające efekty. Wystarczy połączyć 
jego właściwości z odpowiednio dobraną temperaturą 
i pracą prostownicy, aby stworzyć fryzurę marzeń.

Hydrolizowana keratyna – będąca pochodną wełny 
kaszmirowej – obecna we Fluidzie Bioactive Naturalis 
wspiera regenerację wiązań keratynowych we włosach. 
Tym samym wzmacnia fryzurę oraz dodaje jej połysku. 

Olej arganowy – również zawarty w kosmetyku – za-
wiera wiele cennych dla włosa witamin oksydacyjnych 
i kwasów tłuszczowych. Połączenie składników aktyw-
nych produktu gwarantuje więc perfekcyjną odbudowę 
włosów uszkodzonych m.in. przez farbowanie, rozjaśnia-
nie czy trwałą.

Dzięki Fluidowi prostującemu z keratyną każda fryzura 
poddana zabiegowi keratynowego prostowania włosów 
lub laminacji zyska wysoce pożądany blask, pozwala-
jący każdemu poczuć się zjawiskowo. Wszystko dzięki 
właściwie opracowanej formule. Jest ona odzwiercie-
dleniem miłości do wydobywania z włosa jego natu-
ralnego piękna.

Innowacyjna kontynuacja pielęgnacji dla utrwalenia 
efektów  

Aby jak najdłużej cieszyć się świetnymi efektami prze-
prowadzonych zabiegów, warto zakupić produkty 
Farmagan Bioactive Naturalis do dalszej pielęgnacji. 
Odżywczy szampon oraz maska z kaszmirową kera-
tyną czy serum arganowe Hs3 to kosmetyki wyjątkowo 
dbające o utrzymanie świetnej kondycji fryzury, także 
w zaciszu domowym.

Jeśli chcesz wprowadzić nowe zabiegi na bazie 
Fluidu Prostującego BIOACTIVE NATURALIS do 
swojego salonu, skontaktuj się z Biurem Sprze-
daży i Obsługi Klienta FARMAGAN mailowo: 
biuro@farmagan.pl 
lub telefonicznie pod numerem: 
512 780 706.
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Nowości DAVROE 
Rewolucja w Pielęgnacji Włosów 

DAVROE, ZNANY AUSTRALIJSKI PRODUCENT WYSOKIEJ JAKOŚCI WEGAŃ-
SKICH PRODUKTÓW DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW, WPROWADZA NA RYNEK 
TRZY INNOWACYJNE PRODUKTY, KTÓRE ZMIENIĄ SPOSÓB, W JAKI DBAMY 
O NASZE WŁOSY. OD CZYSZCZENIA I ODŻYWIANIA PO MASAŻ SKÓRY GŁO-
WY, NOWE PRODUKTY DAVROE OFERUJĄ KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIA 

DLA WSZYSTKICH RODZAJÓW WŁOSÓW. 

Davroe Fusion to przełomowy produkt, który sprawia, że   codzienna pielęgna-
cja staje się łatwa i efektywna. Wystarczy jedno opakowanie, aby oczyścić, 
odżywić i kondycjonować włosy, pozostawiając je zdrowsze i piękniejsze niż 
kiedykolwiek wcześniej. 

Zalety: 

Oczyszczanie i odżywianie: skoncentrowany ekstrakt z baobabu i masło shea 
nawilżają, chronią i wzmacniają włosy, jednocześnie usuwając nadmiar sebum 
i zanieczyszczeń. 

Dodatkowa objętość i blask: roślinne składniki aktywne i humektanty dodają 
objętości i blasku, sprawiając, że włosy wyglądają zdrowo i lśniąco. 

Wyjątkowa wygoda: Fusion zastępuje tradycyjny szampon i odżywkę, dzięki 
czemu jest idealny dla osób prowadzących aktywny tryb życia. 

Fabricate to lekki suchy spray, który nadaje 
fryzurze objętość, utrwala ją i nadaje teksturę, 
jednocześnie pozostawiając włosy świeże i łatwe 
w stylizacji. 

Zalety: 
 
Objętość i uniesienie: spray dodaje włosom obję-
tości i uniesienia, nadając im atrakcyjny wygląd. 

Łatwa aplikacja: lekki spray łatwo się nakłada 
i rozczesuje, bez pozostawiania uczucia lepkości. 

Ochrona i nawilżenie: zawiera ekstrakt ze śliwki 
Kakadu, który chroni włosy przed uszkodzeniami 
i nadaje im jedwabistą teksturę. 

Szczotka do masażu skóry głowy to nie tylko produkt do czyszczenia włosów, ale również narzędzie do 
relaksującego masażu, który pobudza krążenie i wspomaga zdrowy wzrost włosów. 

Zalety: 

Czysta i odświeżona skóra głowy: usuwa pozostałości kosmetyków do stylizacji, brud, kurz i sebum, 
pozostawiając skórę głowy czystą i odświeżoną. 

Stymulacja wzrostu włosów: szczotka precyzyjnie i równomiernie rozprowadza produkty pielęgnacyjne, 
stymulując wzrost włosów i zapobiegając przetłuszczaniu się skóry głowy. 

Wyjątkowy komfort: ergonomiczny uchwyt zapewnia wygodny chwyt, a silikonowe wypustki gwarantują 
przyjemny masaż. 

Dzięki nowym produktom Davroe pielęgnacja włosów staje się przyjemnością, a efekty widoczne są już 
po pierwszym użyciu. Odkryj rewolucyjne podejście do pielęgnacji włosów z Davroe już dziś!

Fusion

Fabricate
SUCHY SPRAY TEKSTURYZUJĄCY
NADAJĄCY OBJĘTOŚĆ

SZCZOTKA DO MYCIA WŁOSÓW I MASAŻU SKÓRY GŁOWY

Scalp Remedy Brush

JEDEN PRODUKT, KTÓRY OCZYSZCZA, 
ODŻYWIA I KONDYCJONUJE

9
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DAVROE Fortitude
Regeneracja na najwyższym poziomie 

INNOWACYJNA LINIA KOSMETYKÓW DAVROE FORTITUDE TO RATUNEK DLA 
OSŁABIONYCH, KRUCHYCH, ROZDWAJAJĄCYCH SIĘ, A NAWET MOCNO 

ZNISZCZONYCH WŁOSÓW.

Stworzona z myślą o najbardziej wymagających włosach, każdym zapewni wzmocnienie, odbudowę 
i regenerację, nawet jeśli te zostały poddane bardzo silnym zabiegom chemicznym lub są wyjątkowo 
przesuszone po stylizacji na gorąco. Bardzo dobrze odpowiada też potrzebom pielęgnacyjnym posia-
daczy cienkich, delikatnych, słowiańskich kosmyków, z natury kruchych oraz podatnych na zniszczenia. 
Co wyróżnia linię Fortitude? 

DAVROE FORTITUDE 
- Szampon Wzmacniający 

325ml

DAVROE FORTITUDE 
- Odżywka Wzmacniająca 

325ml

Co wyróżnia linię Fortitude? 

Zdecydowanie jest to unikatowa formuła produk-
tów. Szampon, odżywka wzmacniająca, balsam 
odżywczy, a także regenerująca kuracja Bond 
Building Elixir czerpią swą siłę z naturalnych i we-
gańskich składników aktywnych. Nie zawierają 
silikonów. Obecność ekstraktu z białego cypry-
su w kosmetykach linii wspomaga wzrost włosów, 
zwiększając przy tym ich gęstość i grubość. Skład-
nik ten ogranicza też wypadanie włosów, wspo-
maga ich regenerację oraz zabezpiecza je przed 
uszkodzeniami. Zastosowany tu ekstrakt z dzikiej 
pomarańczy jest zaś bogaty w przeciwutleniacze. 
Te natomiast pomagają rozświetlać i regenerować 
zniszczone włosy. 

Linia Fortitude gwarancją wspaniałych efektów 

Produkty z linii Davroe Fortitude dzięki wnikaniu głę-
boko w korę włosa dają naprawdę świetne rezulta-
ty stosowania. Korzystnie wpływają na wewnętrzną 
strukturę keratynową, tworzą nowe wiązania wodo-
rowe i jonowe wzmacniające kosmyki, eliminują roz-
dwajające się końcówki. Kosmetyki Fortitude czynią 
też włosy miększymi i gładszymi, a przy tym aż 3 
razy mocniejszymi. 

Należący do linii Bond Building Elixir od momentu po-
jawianie się na półkach szybko stał się prawdziwym 
bestsellerem w salonach Maniewski oraz salonach 
partnerskich marki Davroe. Produkt ten – stanowiący 
rewolucyjną, regenerującą kurację bez spłukiwania – 
pomógł naprawdę wielu osobom przywrócić ich fry-
zurze zdrowy wygląd i blask. Jego stosowanie wraz 
z innymi kosmetykami Davroe Fortitude zapewnia wy-
raźne wzmocnienie włosów, wspomaganie procesu ich 
wzrostu oraz ochronę przed szkodliwymi czynnikami, 
takimi jak: temperatura, wilgoć, promieniowanie UV 
czy uszkodzenia mechaniczne. 

Wzmocnienie na każdą porę roku 

Każda pora roku wiąże się ze sporymi wyzwaniami 
dla naszej fryzury. Różne czynniki pogodowe sprzy-
jają osłabieniu włosów. Z linią Davroe Fortitude nie 
trzeba martwić się o ich kondycję. Odpowiednia 
pielęgnacja jest kluczem do wspaniałych rezultatów. 

DAVROE FORTITUDE
- Bond Building Elixir 200ml

Podaruj więc swoim klientom moc wzmocnienia 
i regeneracji wtedy, kiedy potrzebują tego naj-
bardziej! Jeśli chcesz wprowadzić do swojego 
salonu kosmetyki DAVROE, w tym najnowsze, be-
stsellerowe produkty z linii Fortitude, skontaktuj 
się mailowo pod adresem: 
biuro@davroe.pl 
lub telefonicznie pod numerem: 
512 780 706.

Bestseller
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Eteryczna awangarda
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Sesja „movement’24”:
Eteryczna Awangarda 

W świecie mody ulicznej, dynamika jest kluczowa. Sesja „movement’24” 
przenosi nas w podróż przez czas i przestrzeń, łącząc zmieniające 
się trendy z niezmienną klasyką. Ta sesja to nie tylko odezwa do du-
cha współczesności, ale również hołd dla ikonicznych stylów minionych 
dekad. Pozwól nam zaprezentować Ci niepowtarzalne kreacje, które 
przykuwają uwagę zarówno swoją świeżością, jak i solidnym odniesie-

niem do tradycji.
 

Każda z tych kreacji odzwierciedla nie tylko unikalność swojej modelki, 
ale także artystyczną wizję fryzjerów i makijażystów zaangażowanych 
w projekt. To połączenie świeżości ulicznej mody z solidną klasyką stwa-
rza niepowtarzalne doświadczenie w świecie stylu i indywidualności.  
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NOWOCZESNY BOB Z WYRAZISTYM AKCENTEM 

Adam Ślipko i Krzysztof Kajzerek stworzyli unikalną 
wersję boba, wykorzystując techniki cieniowania, dysko-
nekcji oraz linii. Cięcie tworzy unikalną i kobiecą dyna-
mikę we włosach. Dopełnieniem jest koloryzacja z wy-
korzystaniem trzech paneli. Kolor w naturalnie ciepłych 
odcieniach brązu przełamany świetlistymi akcentami.  

EKSPRESYJNY WOLF CUT  

Wielowarstwowe strzyżenie w stylu Wolf Cut połą-
czone z najnowszą usługą koloryzacji w salonie Ma-
niewski, jaką jest makijaż włosów, to praca Moniki 
Młyńczak. Wyraźnie zdefiniowane kontury i rozjaśnio-
na grzywka w odcieniu brzoskwiniowym sprawiają, że 
fryzura nabiera życia. Karbowane elementy dodają 

swobody i ekspresji.
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KONTRASTUJĄCE PIĘKNO 

Natalia Kocemba oraz Agnieszka Wroszcz zadbały o to, aby ich stylizacje fryzur 
wyróżniały się na tle innych

Fryzura zainspirowana stylem Vidal Sassoon prezentuje 
wyjątkowy makijaż włosów. Modne cięcie Jellyfish Hair-
cut, choć awangardowe, pasuje prawie każdemu. Składa 
się z dwóch warstw: dłuższej zewnętrznej przypomina-
jącej macki meduzy i krótszej wewnętrznej w formie kla-

sycznego boba.

Strzyżenie w kształcie okrągłym z wykorzystaniem 
techniki linii, tworzy ruch i dynamikę. Koloryzacja 
z zastosowaniem zaplanowanych podziałów z dwóch 
mieszanek ze sobą kontrastujących. Rozplanowanych 
tak, by móc stworzyć ruch i dynamikę fryzury poprzez 

zmianę przedziałka.

INTENSYWNY KOLOR 

Marlena Jędruch i Adrianna Semrau postawiły na fry-
zurę wykonaną techniką linii w kształcie koła. W kolory-
zacji z zastosowały dwie intensywne mieszanki w odcie-
niach burgundu i miedzi. Cała stylizacja z kontrastującym 
frontem powoduje na włosach dynamikę i ruch, co pod-

kreśla niezwykłą ekstrawaganckość.  

STYLIŚCI: Adam Ślipko, Agnieszka Wroszcz, Tomasz Miśta, Monika Młyńczak, Karolina Widera, 
Natalia Kocemba, Krzysztof Kajzerek, Marlena Jędruch, Adrianna Semrau

MUA: @agatakonieczna_makeup oraz @czarodziejskie_pedzle_m_mua 

FOTOGRAF: @magda.bachir.fotografia 
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ODWAŻNA ODSŁONA STRZYŻENIA MULLET 

Praca Tomasza Miśty i Karoliny Widery to niezwykłe 
strzyżenie typu mullet. Fryzura charakteryzuje się krót-
szymi włosami z przodu i kontrastującymi długimi kosmy-
kami z tyłu. Koloryzacja w odcieniu baby pink dodaje 
delikatności i subtelności, sprawiając, że fryzura nabiera 

nowego, świeżego spojrzenia.
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DAVROE Chroma  
Odśwież swój look na lato

LATO TO PORA ROKU SPRZYJAJĄCA BARWNYM METAMORFOZOM, W TYM RÓWNIEŻ 
ODŚWIEŻANIU KOLORU WŁOSÓW. ABY TEN BYŁ ODPOWIEDNIO NASYCONY, ATRAK-
CYJNY DLA OKA I PEŁEN BLASKU, WARTO ZDECYDOWAĆ SIĘ NA KURACJĘ KOLORYZU-
JĄCĄ DAVROE CHROMA. PRODUKTY TEJ LINII ŁĄCZĄ W SOBIE DOGŁĘBNĄ PIELĘGNACJĘ 

ORAZ WYJĄTKOWĄ DBAŁOŚĆ O KOLOR WŁOSÓW FARBOWANYCH.

Niech lato zagości na Twojej głowie! 

Kuracje koloryzujące Davroe Chroma będą doskona-
łym zwieńczeniem każdej metamorfozy. To wręcz ide-
alne produkty do tego, by odświeżyć fryzurę na lato, 
dopasowywać ją do looku, jaki tylko sobie wymarzymy. 
Piękne, pożądane odcienie łatwe do osiągnięcia, a tak-
że nadające kosmykom miękkość, jedwabistą gładkość 
oraz wspaniały połysk są idealnym środkiem dla każ-
dego, kto pragnie pięknych efektów. 

Możliwość wyboru spośród różnorodnej gamy kolo-
rów to zdecydowany atut linii Davroe Chroma. Paleta 
odcieni - sięgająca od tych bardziej subtelnych aż po 
intensywne barwy - pozwala na idealne dopasowanie 
fryzury do naszego indywidualnego stylu, niezależnie 
od pory roku. 

Jako że latem wiele osób pragnie zaszaleć i sięgnąć 
po coś bardziej wyrazistego, stworzono m.in. odcień 
Chroma Cherry Red. Produkt ten - nasycony ekstrak-
tem z wiśni - wzmacnia czerwień włosów lub nadaje 
czerwony ton posiadaczom kosmyków rudych i brązo-
wych, czyniąc wizerunek ekspresyjnym, a jednocześnie 
pełnym ciepłego blasku. Dla osób, które czują się le-
piej jednak w chłodniejszej kolorystyce, a dodatkowo 
pragną pozbyć się niechcianych, żółtych odcieni, zaleca 
się natomiast ultra nawilżający toner Davroe Chroma 
Pure Platinum. Pozwoli on zneutralizować niepożądane 
żółcie i stworzyć niebanalny wiosenny look bazujący na 
kontrastach. 

Nie bój się eksperymentów 

Kuracje koloryzujące Davroe Chroma - opracowane 
w celu delikatnego osadzania pigmentu we włosach 
- umożliwiają bezpieczne eksperymentowanie z wize-
runkiem. Używane jako kolor tymczasowy wypłukują się 
stopniowo. Pozwalają więc na dokonywanie zmian nie 
tylko w salonie, ale także w domowym zaciszu.
 
Poszukiwanie odcienia idealnego z linią Davroe Chro-
ma zawsze zwieńczone jest sukcesem, bez ryzyka 
zniszczonych włosów. Te dzięki starannie dobranemu, 
naturalnemu, wegańskiemu składowi produktów zyskują 
pielęgnację na najwyższym poziomie. Davroe Chroma 
pozwala więc i zaszaleć, próbując nowych kolorów, 
i zadbać kompleksowo o każdą fryzurę. Wystarczy 
łazienka oraz kilka minut wolnego czasu, by cieszyć się 
odświeżonym lub całkiem nowym wizerunkiem, w zależ-
ności od stopnia przeprowadzanej metamorfozy. 
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Must Have
w salonach fryzjerskich

KASZMIROWA KERATYNA - ABSOLUTNY BESTSELLER I MUST HAVE
W SALONACH FRYZJERSKICH! EKSKLUZYWNA PIELĘGNACJA WŁOSÓW, 
KTÓRĄ POKOCHAŁY KLIENTKI. ODBUDOWA, REGENERACJA, POGRUBIENIE 

I ODŻYWIENIE WŁOSÓW.

Odżywcza maska do włosów 
z kaszmirową keratyną 
FARMAGAN BIOACTIVE NATURALIS

Rewitalizujące serum arganowe 
do włosów 

FARMAGAN BIOACTIVE Hs3

Mocno nawilża włosy, nadając im blask i zdrowy wygląd. 

Ewelina Kuźma z salonu Maniewski w Krakowie

Daje najlepsze efekty nawilżające. 

- Daria Opałka z salonu Maniewski w Krakowie

Kocham tę maskę, ponieważ daje piękny połysk i miękkość włosom! 
Zdecydowanie ułatwia ich układanie. Zapobiega puszeniu się włosów 
oraz zwiększa ich objętość. 

- Malwina Myka-Grzebiela z salonu Maniewski 
w Hotelu Warszawa  

Serum arganowe oprócz właściwości nawilżających i wy-
gładzających włosy ma przepiękny zapach, którym moż-
na cieszyć się również na skórze szyi i dekoltu. 

- Monika Młyńczak z salonu Maniewski w Katowicach

Moim ulubionym produktem marki Farmagan jest keratyna kaszmirowa, ponieważ odżywia, 
odbudowuje i nawilża włosy, może być stosowana na każdym rodzaju włosów, w dodatku 
może być stosowana jako dodatek do farb Farmagan, aby dodatkowo pielęgnować włos 
podczas koloryzacji, pomaga naszym klientom powoli odzyskać swoją pewność siebie, 
a w naszym salonie głównym celem jest uszczęśliwiać naszych klientów i dawać z siebie 
wszystko, aby opuszczali salon ‚’Amelia’’ z dużym uśmiechem na twarzy. 

- Joanna Pawlicka z salonu fryzjerskiego Amelia

Odżywczy szampon do włosów 
z kaszmirową keratyną 
FARMAGAN BIOACTIVE NATURALIS

Już przy pierwszym użyciu jest wyczuwalny efekt, 
który zmiękcza i pomaga wygładzić włosy. 

- Klaudia Zyśk z salonu Maniewski w Hotelu Warszawa

Szampon przywraca wytrzymałość i połysk włosom moich klientek. 
Dodaje włosom blasku, odżywia, nawilża, a także zapobiega pusze-
niu. Pozwala nam zregenerować włos, a zdrowy włos to piękny włos. 

- Gabriela Rekut z salonu Maniewski w Krakowie

Szampon i maska
BIOACTIVE NATURALIS

z kaszmirową keratyną o pojemności 100 ml 
już dostępne!

Bestseller
w salonach fryzjerskich

19



Spotkanie z Elżbietą Hećman: 
Kreując Piękno z Pasją

ZAPRASZAMY DO LEKTURY WYWIADU, W KTÓRYM PRZYJRZYMY SIĘ HISTORII 
I FILOZOFII PRACY ELŻBIETY HEĆMAN, DOŚWIADCZONEJ FRYZJERKI O WYJĄT-
KOWYM PODEJŚCIU DO ZAWODU. ROZMOWA Z NIĄ NIE TYLKO RZUCA ŚWIA-
TŁO NA JEJ BOGATE DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE, ALE TAKŻE ODSŁANIA PA-

SJĘ, Z JAKĄ WYKONUJE ONA SWOJĄ PRACĘ. 
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Fryzjerstwo Elżbieta Hećman 
Drawska 6/6, 78-300 Świdwin 

 

Jak długo jest Pani fryzjerem? Jak wyglądała Pani 
ścieżka rozwoju i kariery? Jakie szkolenia najbar-
dziej Panią interesują? 

Elżbieta Hećman: Fascynację fryzjerstwem poczułam 
już od momentu, kiedy udało mi się zapleść pierwsze-
go warkocza mojej lalce, natomiast oficjalnie działam 
w branży od 2007 roku. Wtedy właśnie ukończyłam 
szkołę fryzjerską i zdobyłam dyplom czeladniczy. Moja 
ścieżka rozwoju była intensywna i zróżnicowana. Od-
kąd działam w zawodzie, szczególnie interesuję się 
szkoleniami, które są w stanie wznieść moje umiejętności 
na wyższy poziom i odsłonić nową perspektywę, czyli 
takie uświadamiające mi, na czym powinnam skupić się 
bardziej, a co jest moją mocną stroną. Z tego powodu 
tak bardzo doceniam rozwój w Akademii Maniewski, 
gdzie po każdym szkoleniu wyjeżdżam z ogromną 
dawką cennej wiedzy. 

Co Panią motywuje do pracy, a co lubi Pani robić 
w wolnym czasie? 

Elżbieta Hećman: Moją główną motywacją są oczywi-
ście moje klientki oraz ich zadowolenie. Podczas swoich 
wizyt dają mi one niezwykle dużo pozytywnej ener-
gii, niejednokrotnie też są dla mnie inspiracją - dzięki 
nim w mojej głowie kiełkują nowe pomysły. Każdy ich 
uśmiech - będący zwieńczeniem udanej metamorfozy 
- sprawia, że czuję się spełniona. Co zaś dotyczy cza-
su po pracy - nie mam go zbyt wiele, jednak zawsze 

[...] praca na farbach Farma-
gan to dla mnie czysta przy-
jemność. Wachlarz ich dzia-
łania jest imponujący, [...].

wykorzystuję go najlepiej jak potrafię, prowadząc 
higieniczny tryb życia. Uwielbiam aktywność na łonie 
natury, gdzie odnajduję harmonię z samą sobą. 

Jakie jest Pani fryzjerskie marzenie? 

Elżbieta Hećman: Nie mam jednego konkretnego ma-
rzenia, a wszystkie kiełkujące w głowie zamieniam ra-
czej w cele, do których realizacji konsekwentnie dążę. 
Lubię działać zadaniowo. Snuję więc ambitne plany, 
które potem krok po kroku, z ogromną determinacją, 
wcielam w życie każdego dnia. 
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Jak się Pani pracuje na farbach Farmagan? Jakie są 
Pani ulubione produkty i dlaczego? (DAVROE, FAR-
MAGAN) Co sądzi Pani o nowości – farbach Perfor-
mance? 

Elżbieta Hećman: Śmiało mogę stwierdzić, że praca 
na farbach Farmagan to dla mnie czysta przyjemność. 
Wachlarz ich działania jest imponujący, a fakt, iż Far-
magan to marka farmaceutyczna sprawia, że mogę być 
pewna nie tylko wysokiej jakości produktów, ale także 
ich bezpieczeństwa dla mnie i moich klientek podczas 
wykonywania zabiegów. Jeśli natomiast chodzi o moje 
ulubione produkty, szczególną sympatią darzę serię 
DAVROE FORTITUDE. Bardzo cenię jej wydajność oraz 
idealnie dobraną kompozycję składników aktywnych 
sprawiającą, że moje klientki odczuwają głęboką od-
budowę i wzmocnienie włosów, na których bardzo im 
zależy. Jeżeli natomiast chodzi o nowości, takie jak 
farby Performence, to dla mnie rewolucja w branży. 
Pozwalają na jeszcze lepszą pielęgnację włosów klien-
tek. Dbałość o włosy na najwyższym poziomie jest zaś 
niezwykle istotna w mojej codziennej pracy. 



 

Rozmowa z Elżbietą Hećman to prawdziwa lekcja pasji 
i zaangażowania w sztukę fryzjerstwa. Jej historia po-
kazuje, że sukces w tej branży nie tylko wymaga talen-
tu, ale także nieustającej chęci rozwoju i wyjątkowego 
zamiłowania do tworzenia piękna.

[...] podjęcie współpracy 
z Akademią Maniewski 
uważam za świetną de-
cyzję, gdyż od początku 
jest to dla mnie ogromna 
przyjemność.

Czy Pani klientki chętnie dobierają do usług kolory-
zacji czy strzyżenia kurację kaszmirową keratyną? 

Elżbieta Hećman: Moje klientki uwielbiają zabieg re-
generacyjny z KASZMIROWĄ KERATYNĄ. Zauważają 
wyraźne różnice przed i po zabiegu, co sprawia, że 
jest to dla nich atrakcyjna, chętnie dobierana opcja. 

 
Jak ocenia Pani współpracę z markami Farmagan, 
Davroe oraz Maciejem Maniewskim? 

Elżbieta Hećman: Zwykle nie oceniam, a raczej podda-
ję analizie, dlaczego podejmuję dane decyzje w życiu. 
Niemniej podjęcie współpracy z Akademią Maniewski 
uważam za świetną decyzję, gdyż od początku jest to 
dla mnie ogromna przyjemność. Uważam, że Akademię 
tworzą wspaniali ludzie pełni pasji i zaangażowania, 
a Maciej Maniewski jest niezwykle profesjonalnym fry-
zjerem i człowiekiem o bardzo wysokiej wrażliwości. 
Szkolenia, rozmowy... - wszystko to sprawia, że czuję 
się inspirowana i rozwijam się jako fryzjerka. Dodat-
kowo połączenie dwóch ekskluzywnych marek, takich 
jak DAVROE i FARMAGAN, tworzy prawdziwą magię, 
która umożliwia kreowanie piękna w prestiżowych sa-
lonach w całym kraju. 
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Piękne loki na co dzień 
SERIE FARMAGAN X-CURLY I DAVROE CURLICUE 

Pielęgnacja włosów kręconych to spore wyzwanie. Wy-
dobycie pięknego skrętu i zdyscyplinowanie loków tak, 
aby te stały się wymarzoną fryzurą często wydaje się 
misją niezwykle trudną. Tymczasem stylizacja włosów 
kręconych wcale nie musi być aż takim wyzwaniem, gdy 
w zasięgu ręki mamy odpowiednio dobrane produkty. 

Co jest istotne w pielęgnacji włosów kręconych? 

Czesanie loków na mokro przy użyciu właściwej dla nich 
maski lub odżywki to już duża część sukcesu. Umożliwia 
bowiem zapanowanie nawet nad najbardziej niesforny-
mi włosami, które czesane po wysuszeniu bardzo trudno 
zdyscyplinować. Czesanie loków na sucho niesie za sobą 
negatywne konsekwencje, takie jak m.in. puszenie i elek-
tryzowanie się kosmyków. To znacznie utrudnia bądź 
wręcz uniemożliwia uzyskanie pożądanych efektów. 

Jeżeli natomiast chodzi o kosmetyki właściwie dla loków, 
należy pamiętać, aby te zapewniły im mocne nawilże-
nie, a przy tym uporządkowanie. Włosy kręcone cha-
rakteryzują się wyższą porowatością od prostych, przez 
co szczególnie lubią odżywki, sera i maski, jak również 
specjalne stylizatory, które pomagają im wydobyć oraz 
utrwalić piękny skręt. Ważne, aby dobierane dla nich 
kosmetyki były jak najbardziej naturalne, wolne od sub-
stancji nadmiernie obciążających, jak np. SLES, SLS czy 
silikony. Takie właśnie są serie X-Curly i Curlicue. 

Farmagan Bioactive Hair Care X-Curly 

Kosmetyki wchodzące w skład linii X-Curly od Farmagan 
są adresowane do osób posiadających włosy wyjątkowo 
puszące się, a przy tym sztywne oraz niesforne. Zawie-
rają one hydrolizowany kolagen ułatwiający stylizację 
kosmyków już na etapie ich pielęgnacji, wykazujący sil-
ne właściwości nawilżające i regenerujące. Dzięki jego 
obecności produkty X-Curly dobrze dyscyplinują fryzurę, 
jak również zabezpieczają ją przed wilgocią, wpływem 

czynników atmosferycznych czy wysoką temperaturą 
podczas stylizacji. Ponadto mogą być nieocenioną po-
mocą przy upinaniu włosów falowanych i kręconych. 

Na serię X-Curly składają się szampon, maska oraz 
spray do włosów. Wszystkie produkty bardzo dobrze 
dyscyplinują włosy. Dzięki nim loki przestają się puszyć, 
a ich skręt jest bardziej wyrazisty. Maska należąca do 
linii X-Curly umiejętnie dociąża włosy, wydobywając ich 
atuty, dzięki zawartości dwóch emolientów, jakimi są olej 
awokado oraz masło shea. Będący częścią serii dyscy-
plinujący Spray to produkt niezwykle łatwy w aplika-
cji. Jego szybkie naniesienie na fryzurę zapewnia jej 
wysoki poziom ochrony oraz utrzymanie pożądanego 
skrętu loków. 

Davroe Curlicue 

Linia Davroe Curlicue również pełna jest wspaniałych 
produktów dla włosów kręconych. Co istotne kosmetyki 
do niej należące pozwalają na kompleksową pielęgna-
cję według metody Curly Girl, którą prosto można wcie-
lić w życie w domowym zaciszu. Delikatna glinka myjąca 
Davroe Cleansing Clay wspaniale oczyszcza kosmyki 
i skórę głowy. Odżywka Deep Contitioning Rinse nawilża 
loki, dodaje im blasku, a także ułatwia rozczesywanie. 
Olejek Davroe Curlicue Hydrating Hair Oil sprzyja na-
prawdę dogłębnemu nawilżeniu. Przywrócenie pięknego 
skrętu - także pomiędzy myciami - to natomiast idealne 
zadanie dla aktywatora loków Curl Actiovator Spray. 

W skład serii wchodzi również lekki balsam Curl Balm, 
który - wzmocniony  wyciągiem ze śliwki kakadu i eks-
traktem z kwiatu lotosu - pomaga podkreślać naturalny 
skręt, eliminować puszenie się włosów oraz wzmacniać 
elastyczność loków. Ponadto produkt wzbogacony jest 
olejem z awokado, który nie tylko zapewnia ochronę 
termiczną i UV, ale także bardzo korzystnie wpływa na 
proces rozczesywania kosmyków, pozostawiając je wy-
gładzone, sprężyste oraz pełne blasku. 

Kręcone włosy Karoliny - metamorfoza
i naturalna pielęgnacja włosów

Komu pasuje krótkie strzyżenie włosów kręconych?
Jak układać włosy kręcone? Metamorfoza 

YouTube

YouTube



Nowy autorski program
szkoleniowy Macieja Maniewskiego

Nowy program szkoleniowy w Akademii Maniewski to edukacja i rozwój 
umiejętności fryzjerskich na najwyższym poziomie. Postaw na szkolenia 
w Akademii Maniewski, idealnie dopasowane do potrzeb rynku, obecnych 
trendów, dający fryzjerom swobodę i elastyczność, oparty o know-how 

i wieloletnie doświadczenie systemu pracy w całej marce Maniewski.

Elastyczność
ścieżek
szkoleniowych

Program został skonstruowany tak, aby dawać 
swobodę wyboru. Znajdziesz w nim trzy ścieżki 
szkoleniowe: Top Stylist, Senior Stylist i Master 
Stylist, zawierające po trzy szkolenia. Każda ze 
ścieżek odpowiada potrzebom rozwojowym fry-
zjera na określonym poziomie, jednak w żadnym 
razie nie stanowi ograniczenia. Możesz poruszać 
się po całym programie, wybierając na przykład 
jedno ze szkoleń Top, następnie jedno Master 

i powrócić do poziomu Senior. 
Wybór należy do Ciebie!

Kończąc każdą ze ścieżek szkoleniowych otrzy-
masz certyfikat Akademii Maniewski, będący 
niejako poświadczeniem posiadania wiedzy na 
danym poziomie. Co więcej, kończąc wszystkie 
trzy szkolenia o najwyższym poziomie zaawan-
sowania ze ścieżek Top, Senior i Master – również 

otrzymasz certyfikat Master Stylist.
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Posiadasz swój salon fryzjerski i chcesz zapewnić 
swoim pracownikom rozwój na najwyższym po-
ziomie? Nowy program Akademii Maniewski jest 
narzędziem w rękach właścicieli salonów. Ścieżki 
szkoleniowe odpowiadają ścieżkom rozwoju ka-
riery w salonie fryzjerskim, co może być dosko-

nałą ofertą przy nawiązywaniu współpracy.

Z kolei regularne szkolenia stwarzają szansę na 
rozwój całego Twojego salonu.

TOP STYLIST

STYLIST
szkolenia

indywidualne

SENIOR STYLIST

MASTER STYLIST

Maciej Maniewski rekomenduje - optymalna ścieżka 
szkoleniowa w nowym programie

W programie znajdziesz przede wszystkim najnowsze trendy w strzyżeniach 
i koloryzacjach, nowe techniki, które ułatwią Ci zarówno codzienną, salonową 
pracę, jak i otworzą drzwi do świata mody. Poznasz tajniki pracy na różnych 

strukturach włosów oraz uwolnisz swoją kreatywność.

Doskonały plan
rozwojowy dla
pracowników
salonów
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szkolenia
indywidualne



NOWE TERMINY SZKOLEŃ W AKADEMII MANIEWSKI

LISTOPAD

08.09.24 Warszawa
PERFECT BLONDE

i

Kraków
UNISEX MAN&WOMAN

GRADATION

06.10.24 Kraków 
METAMORFOZA REFLEKSEM

i

17.11.24 Kraków 
METAMORFOZA
GLOBALNA

i

SENIOR STYLIST

22.09.24 Kraków
COLOR +

Gabriela Rekrut

SENIOR STYLIST

29.09.24 Warszawa
DEKOLORYZACJA

30.09.24 Warszawa
LAYERS AND GRADATION

Maciej Maniewski

TOP STYLIST

SENIOR STYLIST

MASTER STYLIST

09.09.24 Warszawa
PERFECT CURL
Maciej Maniewski

15.09.24 Kraków
CLASSIC LONG BOB
Dominika Zawadzka

21.10.24 Warszawa
UNISEX MAN AND WOMAN
DISCONNECTION
Maciej Maniewski

24.11.24 Kraków 
UNISEX MAN&WOMAN

SURF LOOK

20.10.24 Warszawa
PREMIUM BLONDE

i

MASTER STYLIST

13.10.24 Kraków 
GEOMETRY/ASYMMETRY
Dominika Zawadzka

18.11.24 Kraków 
LONG HAIR LAYERS 
AND SHADING
Maciej Maniewski

27.10.24 Katowice 
BALAYAGE/ AIR TOUCH

i maniewski.pl

24.11.24 Warszawa
BALEYAGE AIR TOUCH

i

MASTER STYLIST

16.09.24 Warszawa
LONG HAIR LAYERS 
AND SHADING
Maciej Maniewski

15.09.24 Warszawa
METAMORFOZA GLOBALNA

i
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Farby FARMAGAN - 
nowa jakość koloryzacji! 

NIE MUSISZ REZYGNOWAĆ Z GŁĘBOKIEGO, PEŁNEGO BLASKU KOLORU NA RZECZ ZDROWIA WŁOSÓW! 

K. Wacławik, A. Pietkiewicz, A. Wojta - salon WrocławTomasz Miśta - salon Katowice

Nasza linia farb Superlative to doskonała alter-
natywa dla tradycyjnych farb i nowe podejście do 
tematu pielęgnującej koloryzacji. Dzięki zawarto-
ści składników odżywczych takich jak Kaszmirowa 
Keratyna, kwas hialuronowy czy olej arganowy, 
włosy zyskują piękny kolor, ale i pozostają w do-
skonałej kondycji. 
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Fryzjerze! Jeśli chcesz dowie-
dzieć się więcej o farbach, 
skontaktuj się z biurem Farma-
gan pod adresem: 
biuro@farmagan.pl 

lub telefonicznie: 
502 473 999

Agnieszka Wroszcz - salon KatowiceMilena Heliak - salon Katowice

Milena Heliak - salon Katowice

Poznaj najnowszą linię farb Farmagan 
Performance Color, gwarantującą tak 
spektakularne efekty! 

Farby Performance występują 
w dwóch wersjach: 

    z niską zawartością amoniaku 
    całkowicie go pozbawioną.  

Obie są w pełni wegańskie i bez-
pieczne zarówno dla człowieka, 
jak i środowiska. Dodatkowo są 
nasycone składnikami odżywczymi, 
dzięki czemu możemy je nazwać 
pielęgnującymi.
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Modelka: 
Julia

Fotograf:
magda.bachir.fotografia 

Make Up:
A. Konieczna

Sesja Team 
Maniewski Katowice
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Surf People
PÓŁWYSEP HELSKI - EUROPEJSKA MEKKA KITESURFERÓW

Półwysep Helski to mierząca 34 km mierzeja przecina-
jąca wody Bałtyku. Jego wewnętrzna strona nazywana 
jest Zatoką Pucką i to właśnie ona oferuje kitesurferom 
obszerny teren, z płaską wodą o zróżnicowanej głębo-
kości. Dzięki swojemu ukształtowaniu ten niezatłoczony 
akwen jest idealnym miejscem do nauki kitesurfingu, 
płytka woda daje maksimum bezpieczeństwa początku-
jącym, a występująca momentami głębina pozostawia 
zaawansowanym graczom duże pole do popisu.

Druga strona Półwyspu wychodzi na spotkanie z Bałty-
kiem oferując przyjazne fale dla początkujących, osło-
nięte od zachodniego wiatru, co sprawia, że są bar-
dziej regularne. Doświadczeni surferzy również znajdą
coś dla siebie, a przy odrobinie szczęścia złapią nawet 
upragnioną ‘tubę’. To wszystko w unikatowym północ-
noeuropejskim krajobrazie, gdzie piaszczysta plaża 
i zielony las spotykają się z morzem Bałtyckim.

Naukę sportów wodnych najlepiej rozpocząć pod okiem 
certyfikowanych instruktorów. Na kultowym kempingu 
Chałupy 3, mieści się Surf  People - szkoła sportów 

wodnych wywodząca się z pierwszej szkółki kitesurfin-
gu w Polsce. Jej lokalizacja pozwala na wypróbowa-
nie swoich sił zarówno w szkoleniach kitesurfingowych, 
jak i wingfoilowych, które odbywają od strony Zatoki 
Puckiej.

Zaledwie kilkaset metrów dzieli nas od najlepszego 
spotu surfingowego w Polsce - Chałupy 10. Profesjo-
nalna kadra instruktorska zadba o to, aby zarówno 
dorośli, jak i dzieci mogły wziąć udział w zajęciach 
wybranych sportów wodnych. 

WINGFOIL 

Kadra Surf People to także najbardziej utytułowana 
szkoła wing foila w Polsce. Są pionierami w szkoleniach 
Wing Foil - który jest połączeniem kilku sportów: kite-
surfingu, windsurfingu, SUP oraz hydrofoila. Mieszan-
ka tych sportów pozwala na lewitowanie nad wodą, 
nawet przy słabszych warunkach wiatrowych. Obecnie 
jest to najszybciej rozwijająca się dyscyplina surfin-
gowa, którą można uprawiać na większości akwenów 
w Polsce i zagranicą.

tel: + 48 720 009 000 
@: info@surfpeople.pl 

www.surfpeople.pl
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Nowy salon Maniewski
w Gdyni Orłowie

już otwarty!
Pomorze zasługuje na fryzjerstwo na najwyższym po-
ziomie, a salon w Gdyni to kolejne spełnione marzenie 
Macieja Maniewskiego i następny krok milowy w roz-
woju marki Maniewski.
Malownicze widoki na Zatokę Gdańską, które oferuje 
Orłowo, pobliski słynny klif, cudowna plaża i wspaniałe 
molo zdecydowały o lokalizacji nowego salonu właśnie 
w tej urokliwej i atrakcyjnej części Gdyni. Ten nadmorski 
klimat idealnie uzupełnia się ze stylem salonu, gdzie 
klasyka łączy się z nowoczesnością, tworząc doskonałą 
przestrzeń do relaksu i poszukiwania inspiracji.

15 lipca 2024 z ekscytacją otworzyliśmy drzwi salonu 
goszcząc pierwszych Klientów i Klientki, których powitał 
Maciej Maniewski wraz z zespołem. W Gdyni spotkacie 
doświadczone stylistki marki Maniewski - Malwinę My-
ka-Grzebiela (Senior) oraz Klaudię Zyśk (Top Stylist), 
które na stałe przeprowadziły się do Gdyni z Warsza-
wy, gdzie do tej pory pracowały w salonie Maniewski 
w Hotelu Warszawa. Zespół stylistów salonu będzie się 
stale powiększał, oferując Wam fryzjerstwo na najwyż-
szym poziomie. Odwiedź nasz salon i zapewnij sobie 
odrobinę luksusu niezależnie czy mieszkasz w okolicy, 
czy akurat przebywasz na wakacjach w Trójmieście. 

Zapraszamy!
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Gdynia Orłowo,
Aleja Zwycięstwa 237/2

Tu jesteśmy!



Wyjątkowe spotkania 
w Akademii Maniewski
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Wspólnie z fryzjerami rozmawialiśmy o szkoleniach, codziennych wyzwaniach 
w pracy fryzjera, nowościach produktowych (w tym pielęgnującej koloryzacji 
i nowych usługach salonowych z keratyną), a Maciej Maniewski wraz z Seba-
stianem Curyło poprowadzili pokaz strzyżeń zgodnych z aktualnymi trendami. 

14 kwietnia z kolei rozmawialiśmy o nowoczesnej koloryzacji, bestsellerowym 
zabiegu pielęgnacyjnym z kaszmirową keratyną, który uwielbiają Klientki 
w salonach fryzjerskich oraz nowych usługach laminacji i keratynowego pro-

stowania BIOACTIVE NATURALIS od marki FARMAGAN. 

Niezwykle satysfakcjonująca w tego typu spotkaniach jest wymiana salono-
wych doświadczeń, spostrzeżeń oraz oczywiście fryzjerskiej energii! 

 

Kolejne spotkania w Akademii Maniewski już wkrótce! 

17 I 18 MARCA SPOTKALIŚMY SIĘ W AKADEMII MANIEWSKI W WARSZA-
WIE, ABY DOSKONALIĆ UMIEJĘTNOŚCI FRYZJERSKIE, BLIŻEJ POZNAĆ OBEC-
NE TRENDY W STRZYŻENIACH, A PODCZAS WARSZTATÓW TRENOWAĆ 

NOWE TECHNIKI. 
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Zadbaj o kolor 
z marką Davroe 

KOLORYZACJA JEST NIEODŁĄCZNYM ELEMENTEM WIELU FRYZJERSKICH META-
MORFOZ. KAŻDA OSOBA ZADOWOLONA Z EFEKTÓW FARBOWANIA PRAGNIE, 

ABY OSIĄGNIĘTY REZULTAT UTRZYMYWAŁ SIĘ JAK NAJDŁUŻEJ.

W tej kwestii warto zaufać produktom marki Davroe. 
Wszystkie jej szampony, odżywki i kuracje, a także 
większość kosmetyków do stylizacji włosów zawiera-
ją unikalny Kompleks Ochrony Koloru. Jego receptura 
gromadzi w sobie wiele cennych składników czerpanych 
z dobrodziejstw natury. 

Naturalne wsparcie dla włosów farbowanych 

Białko komosy ryżowej oraz ekstrakty ze śliwki kakadu, 
pestek winogron i liści oliwnych składające się na Kom-
pleks Ochrony Koloru Davroe to doskonałe wsparcie dla 
włosów poddanych trwałej koloryzacji. Opracowana 
przez specjalistów formuła uszczelnia łuski włosa, doda-
je mu blasku, witalności, a także ochrania przed promie-
niowaniem UV. Przede wszystkim jednak przeciwdziała 
wydostawaniu się z niego cząsteczek koloru. Dzięki temu 
można długo cieszyć oko nasyconymi barwami fryzury. 

Obecna w Kompleksie Ochrony komosa ryżowa to 
zresztą jedyne białko zapobiegające blaknięciu koloru. 
Przy tym zawiera ona również wszystkie 8 niezbęd-
nych aminokwasów. Nie spłukuje się podczas zmywania 
szamponu czy odżywki, bardzo pozytywnie działając 
na strukturę włosa. Jej proteiny nadają fryzurze na-
turalny połysk. Znacząco ułatwiają też rozczesywanie 
włosów - zarówno na mokro, jak i na sucho - co bardzo 
usprawnia codzienną stylizację. 

Naturalne ekstrakty z liści oliwnych, pestek winogron 
oraz śliwki kakadu - będące istotnymi składnikami 
Kompleksu Ochrony Koloru - to natomiast wyjątkowe 
przeciwutleniacze. Redukują wolne rodniki we włosach 
i skórze głowy. Istotnie wspierają również cenne procesy 
rewitalizacji. 

Davroe Blonde Senses - 
doskonałe tonowanie włosów rozjaśnianych 

Osoby marzące o świetnie prezentujących się włosach 
rozjaśnianych swoją szczególną uwagą powinny ob-
darzyć linię Davroe Blonde Senses. Produkty tej serii 
- takie jak platynowy, tonujący szampon czy platyno-
wa, tonująca odżywka - świetnie odżywiają kosmyki 
blond i szare, pozbywając się przy tym niepożądanych 
żółto-miedzianych odcieni. Ich naturalnym składnikiem 
aktywnym jest ekstrakt z fiołka. To on wykazuje cenne 
właściwości tonujące kosmetyków Blonde Senses. Ra-
zem z unikalnym Kompleksem Ochrony Kolorów tworzą 
świetny zespół. Warto więc używać serii Blonde Senses 
celem uzyskania jak najpiękniejszych odcieni blondu. 

Kompleks Ochrony Koloru - 
gwarancja trwałości odcienia 

Opracowany w celu ochrony, wzmocnienia i zapobiega-
nia blaknięciu koloru Kompleks od marki Davroe spra-
wia, iż kosmetyki go zawierające są prawdziwym must 
have dla posiadaczy włosów farbowanych. Stanowią 
one gwarancję nie tylko kompleksowej pielęgnacji, ale 
także jak najdłuższego utrzymania pożądanych efek-
tów koloryzacji. Umożliwiają więc olśniewanie barwną, 
wyrazistą fryzurą przez długi czas. 
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Karta podarunkowa
- prezent doskonały

SZUKASZ POMYSŁU NA NIEBANALNY PREZENT DLA BLISKIEJ OSOBY? A MOŻE 
CHCESZ W WYJĄTKOWY SPOSÓB DOCENIĆ SWOICH PRACOWNIKÓW? JEDNĄ 
Z NAJBARDZIEJ DOCENIANYCH OPCJI SĄ KARTY PODARUNKOWE, KTÓRE KAŻDĄ 

OKAZJĘ UCZYNIĄ WYJĄTKOWĄ.

DLACZEGO WARTO? 

Czas i przeżycia to prezenty, które zostają z nami na 
dłużej. Niezależnie od tego, czy jest to błoga chwila re-
laksu na fryzjerskim fotelu, wyciszenie podczas oriental-
nego masażu czy zaproszenie na wyjątkowe warsztaty. 
Wspomnienia są najcenniejszą rzeczą, którą możemy 
podarować drugiej osobie, szczególnie jeśli na co dzień 
pochłania ją pęd dnia codziennego.  

WYJĄTKOWE CHWILE W SALONACH MANIEWSKI 

Karty podarunkowe na usługi w salonach Maniewski to 
ekskluzywny prezent, który ucieszy nawet najbardziej 
wymagające osoby. Wśród nich znajdziesz karty o róż-
nych nominałach, również na metamorfozę autorstwa 
Macieja Maniewskiego. W ofercie jest dostępna tak-
że karta podarunkowa na bestsellerową już kurację 
Kaszmirową Keratyną.

DOCENIAJ WSPÓŁPRACĘ

Jeśli posiadasz swoją firmę i chcesz sprawić swoim pra-
cownikom lub partnerom biznesowym wyjątkowy pre-
zent – karty podarunkowe są najlepszą propozycją. 
To ekskluzywna forma podarunku, która z pewnością 
zostanie doceniona. 

Z myślą o prezentach dla współpracowników przygo-
towaliśmy specjalną ofertę promocyjną, jej szczegóły 
znajdziesz na www.maniewski.pl.

Karty podarunkowe Maniewski znajdziesz:

Na stronie www.maniewski.pl oraz 

Stacjonarnie we wszystkich salonach
Maniewski.



Bioactive Hair Treatment
Panaceum na problemy trychologiczne 
TRYCHOLOGIA JAKO DZIEDZINA, KTÓRA ROZWIJA SIĘ BARDZO DYNAMICZNIE, MA 
SPORE ZASŁUGI NA GRUNCIE DIAGNOSTYKI ORAZ LECZENIA SCHORZEŃ DOTYCZĄ-

CYCH WŁOSÓW I SKÓRY GŁOWY.

Dzięki niej możliwe jest podejmowanie coraz bardziej 
efektywnych działań w rozwiązywaniu problemów try-
chologicznych, z którymi ma do czynienia spora część 
społeczeństwa. Nadmierne wypadanie włosów, prze-
suszona i podrażniona skóra głowy czy nawracający 
łupież to zjawiska niezwykle uciążliwe, wymagające 
specjalistycznej kuracji. W walce z takiego rodzaju za-
burzeniami skutecznie pomagają kosmetyki serii Bioac-
tive Hair Treatment marki Farmagan. 

Specjalistyczna pielęgnacja na wagę złota 

Produkty reprezentujące linię Bioactive Hair Treatment 
to specjalistyczne kosmetyki stworzone do tego, by po-
dołać wyjątkowo trudnym zadaniom. Oferują rozwiąza-
nia na wypadające włosy, łupież suchy i tłusty, a także 
nadwrażliwą skórę głowy. Pozwalają również przepro-
wadzać kuracje o różnych stopniach intensywności. Ich 
starannie opracowane receptury zapewniają optymalne 
działanie w zakresie ochrony oraz pielęgnacji włosów 
i skóry głowy. 

Farmagan Clean-Up peeling do skóry głowy 

Produkt stosowany celem zwiększenia wydajności spe-
cjalistycznych kuracji trychologicznych, będący dla nich 
świetnym wstępem. Doskonale oczyszcza i działa łago-
dząco na skórę głowy. Pomaga przy problemach nad-
miernego wypadania włosów, uwrażliwionej skóry oraz 
nawracającego łupieżu. 

Formuła peelingu Clean-Up od Farmagan nie zawiera 
SLES i SLS. Zostały one zastąpione składnikami mniej 
agresywnymi, a więc bezpieczniejszymi dla włosów czy 
skóry głowy, a przy tym posiadającymi równie wydaj-
ne zdolności mycia oraz spieniania. Delikatność i sku-
teczność to coś, co wyróżnia Bioactive Hair Treatment 
Clean-Up. 
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Seria Sensitive 

Skuteczną - a przy tym też łagodną - receptą na suche 
włosy, jak również podrażnioną skórę głowy jest seria 
produktów Bioactive Hair Treatment Sensitive dająca 
pełnię ukojenia oraz nawilżenia. Kosmetyki wchodzące 
w jej skład - wśród których znajdziemy olejek, a także 
łagodzący szampon - świetnie radzą sobie z proble-
mem swędzącej skóry głowy, przywracając jej równo-
wagę. Włosom natomiast dodają blasku i witalności, 
dbając przy tym o ich odpowiednie nawilżenie. Wszyst-
ko dzięki połączeniu starannie dobranych substancji ła-
godzących z leczniczymi ekstraktami roślinnymi. 

Olejek do włosów Farmagan Sensitive to kombinacja 
olejków eterycznych i cynamonu kojąco działająca na 
uszkodzony naskórek oraz wzmacniająca włosy. Wyka-
zuje silne właściwości odżywczo-regenerujące. Zastoso-
wana w formule produktu Wetiweria pachnąca w po-
łączeniu z olejkiem bergamotowym przyspiesza gojenie 
skóry głowy, gdy ta posiada uszkodzenia. 

Łagodzący szampon do włosów Farmagan Sensitive 
bazuje natomiast na dobroczynnych atrybutach lukrecji. 
Zawarty w składzie wyciąg z tej rośliny ma działanie 
antyalergiczne, antyoksydacyjne, przeciwzapalne oraz 
przeciwłojotokowe. Ponadto doskonale wiąże i zatrzy-
muje wodę, zapewniając odpowiednie nawilżenie skó-
rze głowy, a także włosom. 
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Bezdyskusyjna skuteczność i łatwość stosowania 

Wszystkie produkty Bioactive Hair Treatment są bardzo 
skuteczne w niwelowaniu problemów przy zachowaniu 
odpowiedniej delikatności dla organizmu. Ich aplikacja 
jest łatwa i bardzo przyjemna. Opiera się głównie na 
łagodnym wmasowywaniu danego kosmetyku we włosy 
oraz skórę głowy. 
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Pasja, Kreatywność i Dbałość o Zdrowie Włosów: 
Rozmowa z Fryzjerką Bogusią Grajewską

DZIAŁAJĄCA W BRANŻY FRYZJERSKIEJ OD DWÓCH DEKAD, PANI BOGUSIA
JEST PRAWDZIWĄ PASJONATKĄ SWOJEGO ZAWODU. Z NIEZWYKŁĄ ENERGIĄ

I ZAANGAŻOWANIEM OPOWIADA O SWOJEJ DRODZE ZAWODOWEJ,
INSPIRACJACH ORAZ ULUBIONYCH PRODUKTACH.

BOGUMIŁA GRAJEWSKA 
- FRYZJER, TRYCHOLOG 

Salon fryzjerski 
Stryjewo 37a, 11-300 Biskupiec 

Jak długo jest Pani fryzjerem? 

Fryzjerstwem zajmuje się od dwudziestu lat. 

Jak wyglądała Pani ścieżka rozwoju i kariery? 

Już od najmłodszych lat interesowałam się włosami - 
wcielałam w życie różnego rodzaju babcine porady 
względem ich pielęgnacji, jak również eksperymento-
wałam z rozmaitymi splotami na własnych kosmykach. 
Konsekwentnie idąc w kierunku tych zainteresowań, po 
ukończeniu liceum postanowiłam kontynuować swoją 
edukację w dwuletniej policealnej szkole fryzjerskiej 
w Olsztynie. Tam zdobyłam podstawową wiedzę i wy-
kształcenie zawodowe. Następnie rozpoczęłam pracę 
w Salonie fryzjerskim w Reszlu, gdzie nabyłam jeszcze 
większego doświadczenia i poszerzyłam swoje umie-
jętności. Z czasem zaczęłam także zgłębiać wiedzę 
z zakresu pielęgnacji skóry głowy i problemów z wło-
sami. To zainteresowanie doprowadziło mnie do decyzji 
o podjęciu kształcenia w dziedzinie trychologii.  

W 2018 roku - po latach nauki oraz pracy - otwo-
rzyłam własny salon fryzjersko-trychologiczny w małej 
miejscowości województwa warmińsko-mazurskiego, 
w malowniczym otoczeniu lasu i jeziora. Wcześniej, 
pracując wiele lat z chemią, nabawiłam się alergii. Od 
początku niezwykle istotne więc było dla mnie, abym 
w moim salonie mogła oferować klientom produkty wy-
jątkowe i bezpieczne zarówno dla mnie, jak i dla nich. 
Taki właśnie komfort zapewniła mi marka Farmagan, 
a potem Davroe - to dzięki nim mogę od sześciu lat 
świadczyć kompleksowe usługi fryzjerskie i wciąż po-
szerzać swoje umiejętności oraz wiedzę. 

Co motywuje Panią do pracy? 

Motywacją do pracy jest dla mnie pasja do tworze-
nia piękna. To dzięki niej mogę spełniać istotną misję 
pomagania ludziom w poprawie wyglądu ich włosów, 
a co za tym idzie - poprawiać ich samopoczucie i pew-
ność siebie. To cudowne uczucie widzieć zadowolenie na 
twarzy osoby usatysfakcjonowanej z wizyty w moim sa-
lonie. Możliwość rozwoju oraz nabywanie nowej wiedzy 
również jest czymś, co zachęca do dalszej pracy. Naj-
większą podporą w tym wszystkim - będącą głównym 
motywem podejmowanych przeze mnie działań - jest 
dla mnie moja rodzina. 

Co lubi Pani robić po pracy? 

Po pracy najczęściej spędzam czas ze wspomnianą już 
rodziną. Chętnie relaksuję się na łonie natury, spaceru-
jąc po lesie lub jeżdżąc na rowerze. Uczęszczam też na 
warsztaty taneczne. Lubię czytać książki i oglądać filmy. 
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Jakie jest Pani fryzjerskie marzenie? 

Hmmm… jest ich wiele, ale jedno chyba najbardziej 
dla mnie szczególne, chociaż bardzo idealistyczne - to 
odkrycie metody na porost włosów u dzieci, które te 
włosy z różnych przyczyn utraciły. Sposoby aktualnie 
dostępne na rynku często nie dają w tym zakresie za-
dowalających efektów. Ponadto młody wiek niejedno-
krotnie wyklucza podjęcie określonych działań, co jesz-
cze bardziej zawęża spektrum możliwości. 

W swojej bazie klientów po-
siadam kilkanaście pań, które 
pokochały ten zabieg i decy-
dują się na cykliczną kurację 
kaszmirową keratyną.

Jak się Pani pracuje na farbach Farmagan? 

Pracuję na farbach Farmagan z dużą przyjemnością 
i satysfakcją, ponieważ wiem, że są bezpieczne dla 
skóry głowy, co jest istotne zwłaszcza dla alergików. 
Ponadto szeroka gama kolorów pozwala na nieograni-
czone możliwości w tworzeniu nowych, unikalnych barw 
i koloryzacji. Farby świetnie się rozprowadzają, mają 
przyjemny zapach, zaś włosy po koloryzacji są mięk-
kie oraz błyszczące - a dzięki zawartości naturalnych 
składników pielęgnacyjnych - również świetnie odżywio-
ne. Farby Farmagan sprawiają więc, że mogę wykazać 
się ogromną wręcz kreatywnością, dbając jednocześnie 
o zdrowie i komfort moich klientów. 

Jakie są Pani ulubione produkty i dlaczego? 

Wśród produktów marki Farmagan śmiało mogę wy-
mienić perełki, które zyskały moją największą sympatię. 
Jest to maska Bioactive Naturalis z kaszmirową keraty-
ną, Argan Spray nabłyszczający, ampułki Repair, szam-
pon i odżywka z serii Keep Color oraz maska Hydra. 
Z marki Davroe moim faworytem jest natomiast cała se-
ria nowej linii Fortitude, a także Shine Fluid oraz Kuracja 
proteinowa MCT. 

Co sądzi Pani o nowych farbach Performance? 

Jestem oczarowana pracą z tymi farbami. Idealna kon-
systencja, łatwość aplikacji, przyjemny zapach, duża 
gama barw oraz bezpieczeństwo zarówno dla człowie-
ka, jak i środowiska sprawiają, że są po prostu nieza-
stąpione. 

Czy Pani klientki chętnie dobierają do usług kolory-
zacji czy strzyżenia kurację kaszmirową keratyną? 

W swojej bazie klientów posiadam kilkanaście pań, 
które pokochały ten zabieg i decydują się na cykliczną 
kurację kaszmirową keratyną. Zawsze są bardzo zado-
wolone z efektów. Dzięki zabiegowi łatwiej jest im dbać 
o fryzurę oraz stylizować ją, jak również zapuścić włosy, 
gdy to akurat jest ich marzeniem. 

Jak ocenia Pani współpracę z markami Farmagan, 
Davroe czy z Maciejem Maniewskim? 

Współpraca z markami Farmagan oraz Davroe i Ma-
ciejem Maniewskim jest dla mnie niezwykle wartościowa. 
Marki Farmagan i Davroe dają mi nie tylko satysfakcję 
zawodową, ale również możliwości rozwoju i ciągłego 
doskonalenia moich umiejętności. Co do Macieja Ma-
niewskiego i jego Akademii - jestem zaszczycona, że 
mogę korzystać z wiedzy takich wykwalifikowanych 
i utalentowanych ludzi w dziedzinie fryzjerstwa. 



Marka Farmagan posiada 
w swojej bazie ampułki Acti-
ve, które świetnie sprawdzają 
się np. z powodu sezonowe-
go wypadania włosów [...].

Jakie produkty z oferty Farmagan Pani jako trycholog 
poleca na wypadanie włosów? 

Wypadanie włosów to dość złożony problem, na który 
nie ma jednoznacznej odpowiedzi. Po konsultacji, ba-
daniu oraz ustaleniu przyczyny można dopasować od-
powiednią kurację. Marka Farmagan posiada w swojej 
bazie ampułki Active, które świetnie sprawdzają się np. 
z powodu sezonowego wypadania włosów, a także 
działają wspomagająco przy łysieniu androgenowym 
czy telogenowym. 

Jakie szampony poleca Pani jako trycholog? 

Szampon dobieram do potrzeb skóry głowy. Szampon 
Bioactive Hydra lub Bioactive Sun&Fitness są doskona-
łymi propozycjami nawilżającymi, natomiast Szampon 
Bioactive D-Control świetnie nadaje się do skóry głowy 
skłonnej do przetłuszczania się. Szampon Keep Color 
także jest godny polecenia, nie tylko ze względu na 
utrzymanie koloru, ale także dlatego, że jest przyjazny 
dla skóry głowy, nawet tej z tendencją do łupieżu. 

Co Pani sądzi o ampułkach do włosów Farmagan? 

Moimi ulubieńcami są odbudowujące ampułki Repair, 
które zawierają pantenol, minerały i ekstrakty z liści 
skrzypu polnego. Włosy dzięki nim są odpowiednio na-
wilżone oraz pogrubione Ponadto ampułki te świetnie 
sprawdzają się do zabiegów infuzji tlenowej lub sauny 
parowej. 

 

Rozmowa z Panią Bogusią to nie tylko podróż po fascy-
nującym świecie fryzjerstwa, ale także opowieść o pasji, 
zaangażowaniu oraz trosce o zdrowie i piękno włosów. 
Jej doświadczenie, wiedza i zamiłowanie do zawodu 
czynią ją niezwykłą specjalistką w swojej dziedzinie. 
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Święto kina niezależnego 
w Krakowie
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Międzynarodowy Festiwal Kina Niezależnego Mastercard OFF CAMERA to 
prawdziwe święto kina, które już od siedemnastu edycji przyciąga do Kra-
kowa fanów filmów i seriali. Przez te kilkanaście lat Festiwal zmieniał się 
i ewoluował, lecz zawsze, od samego początku pokazywał i komentował 
to, co dzieje się na świecie. Poruszał ważne, aktualne tematy i nie bał się 
iść pod prąd. Dzięki temu stał się jedną z najbardziej rozpoznawalnych tego 
typu imprez w Europie Środkowej. 

Trzon programu od lat, niezmiennie, wyznaczają dwa 
Konkursy: Główny „Wytyczanie Drogi” oraz Konkurs Pol-
skich Filmów Fabularnych. W tym pierwszym dziesięć 
debiutów lub drugich filmów reżyserów z całego świata 
walczy o Krakowską Nagrodę Filmową Andrzeja Wajdy. 
W Konkursie Polskich Filmów Fabularnych na nagrodę 
ma natomiast szansę dziesięć najbardziej interesujących 
rodzimych produkcji. Przyznawane są również nagrody 
dla Najlepszej Aktorki, Aktora oraz Mastercard Rising 
Star – za debiut. O wszystkich wspomnianych laurach 
decydują dwa gremia jurorskie złożone z wybitnych mię-
dzynarodowych twórców i ekspertów. 

Podczas tegorocznego festiwalu, który odbył się 
w dniach 26 kwietnia – 5 maja 2024 publiczność miała 
szansę wybrać się w niezapomnianą podróż poprzez 
filmowe gatunki, konwencje, zjawiska i trendy. Do tego 
na miłośników kina liczne spotkania z gośćmi, pokazy 
specjalne, reżyserami filmów konkursowych, warsztaty, 
dyskusje, wydarzenia towarzyszące. 

Od kilku lat również dla zespołu Maniewski przełom 
kwietnia i maja to stały, ekscytujący punkt w kalendarzu 
wydarzeń – styliści Maniewski mają niezwykłą przyjem-
ność przygotować fryzury części gwiazd przybywają-
cych do Krakowa. W tym roku cały zespół krakowskiego 
salonu Maniewski dbał o stylizacje wprost na czerwony 
dywan podczas Gal Otwarcia, Zamknięcia i pokazów 
specjalnych. Kordian Mańkowski, Dominika Zawadzka, 
Zuzanna Kakuba, Paweł Zakrzewski i Luba Dobuleac 
zadbali o piękny wygląd włosów, zbierając wiele kom-
plementów na temat ich warsztatu pracy, profesjona-
lizmu i doskonałego wyczucia stylu, aby jak najlepiej 
odpowiedzieć na potrzeby gwiazd. Gratulujemy całemu 
zespołowi Maniewski z salonu w Krakowie i do zobacze-
nia za rok podczas kolejnej edycji Międzynarodowego 
Festiwalu Kina Niezależnego Mastercard OFF CAMERA. 

Porada fryzjerska od 
Dominiki Zawadzkiej 
MASTER W SALONIE MANIEWSKI W KRAKOWIE/
INSTRUKTOR AKADEMII MANIEWSKI

FARMAGAN HYDRA 
Nawilżający olejek do włosów 

Szukasz idealnego uzupełnienia dla swojej pielęgnacji włosów długich? Wypró-
buj nasz olejek Hydra z kwasem hialuronowym Farmagan! Jego lekka formuła 
doskonale nawilża i odżywia, nie obciążając przy tym końcówek. Wystarczy 
niewielka ilość, aby dodać blasku i miękkości Twoim włosom. Aplikuj go zawsze 
na zakończenie stylizacji, aby zachować efekt lekkości i naturalnego wyglądu.  

DAVROE 
SMOOTHING BALM 
Balsam wygładzający 

Nasz rewelacyjny balsam nie tylko wygładza, ale także ułatwia 
stylizację. Dzięki jego lekkiej formule włosy stają się jedwabiście 
miękkie i lśniące, bez efektu obciążenia. To idealne rozwiązanie dla 
każdego, kto pragnie uzyskać perfekcyjnie gładkie włosy podczas 
codziennej stylizacji. Dodaj Davroe Smoothing Balm do swojej rutyny 
pielęgnacyjnej i ciesz się pięknymi, lśniącymi włosami każdego dnia! 
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Projektantka Lidia Kalita, prezentując 
swoją najnowszą kolekcję na sezon Wio-
sna/Lato 2024 chce dać kobietom poczu-
cie elegancji, klasy i pewności siebie, któ-
re towarzyszyć im będą zarówno podczas 
wyjątkowych wydarzeń, jak i na co dzień. 
Oferuje swoim klientom niezrównane po-

łączenie stylu i wygody. 

Tym razem Lidia zaprasza swoje klientki 
w podróż do malowniczej Hiszpanii, któ-
rej słoneczna aura zainspirowała projek-
tantkę do stworzenia niezapomnianej ko-
lekcji kreacji na większe i mniejsze okazje.

Spanish Vibes
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Jak jednak odpowiednio zadbać o siebie, eksponu-
jąc swoje ciało i włosy na słońce? Promienie słoneczne 
przecież przynoszą nie tylko korzyści. Mogą być także 
szkodliwe dla zdrowia, jeśli nie będziemy używać od-
powiednich preparatów. 

Sun&Fitness - zbawienna moc filtrów w pielęgnacji 

Seria Sun&Fitness od Farmagan powstała m.in. z my-
ślą o długotrwałej ekspozycji na promienie słoneczne. 
Dostępny w jej ramach wodoodporny olejek ochron-
ny – który można stosować zarówno na skórę, jak i na 
włosy – zawiera filtr przeciwsłoneczny SPF 15, chro-
niący przed promieniowaniem UVB oraz UVA. Ponadto 
kosmetyk ten tworzy barierę ochronną ograniczającą 
szkodliwe działanie soli z wody morskiej, a także chlo-
ru. Jest to szczególnie ważne, jeśli podczas aktywnego 
wypoczynku zażywamy kąpieli w morzu bądź basenie. 
Co równie istotne olejek Sun&Fitness nie tylko dba o na-
szą pielęgnację, ale również charakteryzuje się wyjąt-

Linia Sun&Fitness - ciesz 
się słońcem bez obaw 

CIEPŁE, SŁONECZNE DNI SPRZYJAJĄ CZĘSTYM AKTYWNOŚCIOM NA 
ŚWIEŻYM POWIETRZU. SŁOŃCE ZWYKLE CIESZY, A NIEJEDNEGO 
Z NAS WRĘCZ NAŁADOWUJE POZYTYWNĄ ENERGIĄ. KORZYSTAJĄC 
Z POGODY, DUŻO SPACERUJEMY, UPRAWIAMY RÓŻNEGO RODZAJU 

SPORTY LUB SPOTYKAMY SIĘ ZE ZNAJOMYMI W PLENERZE.

kową łatwością aplikacji. Forma sprayu sprzyja szybkie-
mu i nieskomplikowanemu zastosowaniu produktu, kiedy 
tylko zaistnieje taka potrzeba. Wystarczy kilka chwil, by 
uzyskać kompleksową ochronę przed słońcem – od stóp 
aż po samą głowę. 

Zadbaj o skórę i włosy z serią Sun&Fitness 

Linia kosmetyków Sun&Fitness to nie tylko moc filtrów, 
ale także składników działających głęboko nawilżająco. 
Dzięki ich stosowaniu włosy – pomimo długotrwałej eks-
pozycji na promienie słoneczne – pozostają jedwabiście 
gładkie i lśniące. Są też łatwe w rozczesywaniu oraz 
zmniejsza się ich skłonność do przetłuszczania. 
Poza tym produkty Sun&Fitness oddziałują też regene-
rująco na włosy i skórę głowy. Wszystko m.in. dzięki za-
wartości pantenolu w ich składzie, który – poza tym, że 
świetnie nawilża – wykazuje działanie przeciwzapalne, 
łagodzi podrażnienia, jak również przyspiesza procesy 
regeneracji naskórka.
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DAVROE to naturalność, weganizm i australijskość.

Nasza wizja jest prosta, tworzymy najbardziej
rzetelną i szlachetną gamę produktów dla każdego
oraz niezastąpione kosmetyki na backstage
światowych pokazów mody i sesji zdjęciowych.

NATURALNOŚĆ - dokładamy wszelkich starań,
aby nasze produkty były naturalne, delikatne
dla środowiska i zawierały wyłącznie składniki najwyższej jakości.

WEGANIZM - to nie fanaberia ani trend.
Jesteśmy wegańscy od ponad 30 lat!

AUSTRALIJSKOŚĆ - 100% stworzone
i pochodzące z Australii. www.davroe.pl


